錦社協第 21 2号

令和7年IO月30日

保護者各位

社会福祉法人

錦町社会福祉協議会

会長 森本完一

（公印省略）

令和7年度一日父母親行事開催について（通知）

清秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて､標記の件につきまして､本年度も別紙のとおり行事の開催を計画いたしましたの

で、参加を希望される方は下記期日までに参加申込みをお願いいたします。

記

| ・行事内容は別紙計画書のとおり。

2．参加申し込みについては、下記ORコードまたは電話(38-2074)にて

I 2月IZ日（金）までにお申し込み下さい且（期限厳守）

※参加対象者は小学校｜年生から中学校3年生までですが、小学生より小さい子供さんが

参加される場合は、保護者の方の参加をお願いします。

※個人情報については、一日父母親行事以外の目的には使用致しません。

参加申込QRコード

回’

■

■

Ｆ
・
■
凸
■
■
・
■
ロ
Ｌ
■
■
』

Ｉ
ｌ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ

V－－症

回
記

■唾■…函■■■一

＝ロ卍 ！■

■■■ 四 け： ■

B

■且■■

■

■■■

可

口
旧 ■

盈

』

Ⅱ

。

尹
■■

■
■

ﾛ■■ I＝
ﾛ 山

！四
凸
■
■

I E
面
■

■

■■■■■■

II凸

■ ■■

画
■
■
■
■

I １
１

■■

■

■